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Kreatywność w dobie cyfryzacji - III edycja
konferencji dla Dyrektorów i Nauczycieli
województwa lubelskiego

Z przyjemnością zapraszamy Dyrektorów oraz Nauczycieli
szkół i placówek województwa lubelskiego do udziału w III
edycji konferencji pt. „Kreatywność w dobie cyfryzacji”.

Motywem przewodnim tegorocznej edycji będzie:

 „Kształtowanie myślenia analitycznego na każdym poziomie nauczania poprzez
interdyscyplinarne podejście do nauczania różnych przedmiotów z uwzględnieniem
zastosowania materiałów i narzędzi cyfrowych, w tym sztucznej inteligencji”.

Celem konferencji jest przekazanie uczestnikom wiedzy na temat efektywnego
wykorzystania narzędzi TIK w pracy dydaktycznej. W trakcie konferencji
zaprezentowane zostaną nowatorskie metody nauczania, które można z
powodzeniem wdrażać w różnych dziedzinach edukacji, zarówno w ramach
przedmiotów szkolnych, jak i podczas zajęć pozalekcyjnych.



Udział w konferencji stworzy nauczycielom wyjątkową okazję do poszerzenia swojej
wiedzy, nabycia nowych umiejętności oraz dzielenia się doświadczeniami
związanymi z pracą dydaktyczną, dostosowaną do indywidualnych potrzeb dzieci i
młodzieży. Wśród prelegentów zaszczyci nas swoją obecnością grono ekspertów z
uczelni wyższych oraz renomowanych instytucji oświatowych.

Konferencja odbędzie się w formie stacjonarnej, w dniu 18 października 2024 roku,
w gmachu Lubelskiej Akademii WSEI w Lublinie, ul. Projektowa 4, według
załączonego harmonogramu.

 

Organizatorami konferencji są: Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia
Nauczycieli oraz Lubelska Akademia WSEI.

Partnerzy konferencji: PoligonStudio, SelfEducation, Fundacja Lublin GameDev oraz
Lubelska Wyżyna IT.

Honorowy Patronat: Prezydent Miasta Lublin, Lubelski Kurator Oświaty, Wojewoda
Lubelski, Marszałek Województwa Lubelskiego, Polskie Towarzystwo Informatyczne.

Patronat medialny: Polskie Radio Lublin oraz TVP 3 Lublin.

Serdecznie zapraszamy do udziału w bezpłatnej konferencji!

 

Komitet organizacyjny
dr inż. Michalina Gryniewicz-Jaworska, prof. Akademii WSEI – Dziekan Wydziału
Transportu i Informatyki
mgr Hanna Głos – doradca metodyczny LSCDN
mgr inż. Bożena Jarmuł – doradca metodyczny LSCDN
mgr Barbara Turska – doradca metodyczny LSCDN
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